
SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA OPUZENA 

GODINA XII                                  Opuzen, utorak 17. svibnja 2022. godine                                         Broj 5

SADRŽAJ

GRADSKO VIJEĆEGRADSKO VIJEĆE
Br. akta

Strana

14. Odluka o oslobađanju plaćanja zakupnine za državno poljoprivredno zemljište Udruge roditelja i 	    
       udovica poginulih branitelja Domovinskog rata Grada Opuzena

16. Rješenje o izmjeni rješenja za o izboru Mandatnog povjerenstva

17. Rješenje o izmjeni rješenja za o izboru Povjerenstva za javna priznanja

19. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju proračuna Grada Opuzena za period
       od 01.01. do 31.12.2021. godine

20. Odluka o provođenju postupka stavljanja izvan snage DPU poslovne zone II u Opuzenu

21. Odluka o provođenju postupka stavljanja izvan snage dijela DPU II. faze poslovne zone Opuzen

15. Rješenje o izmjeni rješenja za o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja 

19

19

19 - 20

20 - 40

41

41 - 42

42 - 45

22. Odluka o izradi V. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Opuzena i stavljanju izvan 
snage DPU Poslovne zone II u Opuzenu

23.  IZVJEŠĆE o provedbi Plana gospodarenja otpadom Grada Opuzena za 2021. godinu

45

24. ODLUKA o imenovanju privremenog zamjenika gradonačelnika  

46-51

62

GRADONAČELNIKGRADONAČELNIK

18. Izvršenje Proračuna Grada Opuzena za razdoblje 01.01.2021.- 31.12.2021. godine  



                      

           REPUBLIKA HRVATSKA

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

                
GRAD OPUZEN

                        Gradsko vijeće

KLASA: 021-05/21-01/12

URBROJ: 2117-11-2-22-10

Opuzen, 17. svibnja 2022. godine

Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine, 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i članka 34. Statuta Grada Opuzena (Službeni 
glasnik Grada Opuzena, 3/13 i 2/18) Gradsko vijeće Grada Opuzena na XII. sjednici održanoj 17. svibnja 2022. godine donijelo je

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

ODLUKE O IZRADI V. IZMJENA I DOPUNA  
PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA OPUZENA 

I STAVLJANJU IZVAN SNAGE DPU POSLOVNE ZONE II U OPUZENU

Članak 1.	

1)	 Ovom Odlukom mijenja se Odluka o izradi V. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Opuzena i stavljanju izvan snage DPU Poslovne zone 
II u Opuzenu (Službeni glasnik Grada Opuzena, 3/22; u daljnjem tekstu: Odluka o izradi).

Članak 2.	

1)	 Naziv Odluke o izradi mijenja se i glasi “Odluka o izradi V. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Opuzena”.
Članak 3.	

1)	 U članku 1., stavku 1) Odluke o izradi, tekst “i stavljanju izvan snage DPU poslovne zone II u Opuzenu” i tekst “te stavljanje izvan snage DPU poslovne 
zone II u Opuzenu (Službeni glasnik Grada Opuzena, 8/07)” se brišu.

Članak 4.	

1)	 U članku 3., stavku 1), podstavku 1. Odluke o izradi, tekst “slijedom toga stavljanje izvan snage DPU poslovne zone II u Opuzenu (Službeni glasnik 
Grada Opuzena, 8/07) te” se briše, a iza teksta “stavku 3. Zakona” dodaje se tekst “; DPU poslovne zone II u Opuzenu potrebno je staviti izvan snage 
zasebnom Odlukom”.

2)	 U istom članku, istom stavku, dodaje se novi podstavak 2. koji glasi: “
“2. smanjenje površine Gospodarske zone “Jesenska” poslovne namjene (I/K1)”

3)	 U istom članku, istom stavku, dosadašnji podstavci 2. do 9. postaju podstavci 3. do 10.
Članak 5.	

1)	 U članku 5., dodaje se novi stavak 3) koji glasi: “
3)	 Površina planirana za smještaj Gospodarske zone “Jesenska” poslovne namjene (I, K1) nije privedena svrsi i koristi se u poljoprivredne svrhe sa zasađen-

im višegodišnjim nasadima. Te površine (zapadno od izgrađenog dijela gospodarske zone) izdvojit će se izvan obuhvata zone i planirati kao poljop-
rivredne površine.”.

2)	 U istom članku, dosadašnji stavci 3) do 8) postaju stavci 4) do 9).
Članak 6.	

1)	 U članku 10., stavku 1) Odluke o izradi, broj “15” mijenja se brojem “5”.
Članak 7.	

1)	 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Opuzena.

             REPUBLIKA HRVATSKA

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

GRAD OPUZEN

GRADSKO VIJEĆE

Predsjednik Jure Stanić

22

SLUŽBENI GLASNIK GRADA OPUZENAStranica 45 / BROJ 5 17. svibnja 2022. godine


